АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 июня 2023 года                                                 № 30-р

хутор Белый

Об отмене распоряжения администрации Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района от 30 мая 2023 года № 28-р «О введении

особого противопожарного режима на территории Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района»

В целях реализации Федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 69-

ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 года №12Э-ФЗ «Технический

регламент о требованиях пожарной безопасности», постановления

Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года «390 «О

противопожарном режиме», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года

№ 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в части

обеспечения первичных мер пожарной безопасности, постановлением

администрации муниципального образования Ленинградский район от 02 июня

2023 года № 531 «Об установлении особого противопожарного режима на

территории муниципального образования Ленинградский район»:

1. Распоряжение администрации Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района от 30 мая 2023 года № 28-р «О введении особого

противопожарного режима на территории Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района отменить.

2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте белохуторскоесп.рф.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                   А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Специалист по работе с молодежью

Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                       Г.С. Мердух